
REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te f ~ j e v e  
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri ritesia Mhicmri - -  
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-$2, qe tii. verifikojne 
ne tii: gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Smijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nZ kete dokumenl 
june te verteta dhe nuk kam deklaruar as& qe nuk eshte e vertetz. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUaEVE 

PASURT 'I% PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pi !nhhnn l  hollEstaht ndryshlmet ( a h a  dhe p W m e )  nZ: Ilojin, dpi!rfaqen, adresi!n kn ndodhen, 
momentin e kryerjes SE veprimlt, vlerlin nRC l e u  rpo ni! vnlut* @ pauqyrohet ni! dokumentndonia qi! 
dhpononi, n5 mungesc tc dokumentwe vie& qi! keai rhtuar apo pakkuar, p j d n  takuese qi! zotEronl tZ 
qda Uoj parurie, ti! palunJtrhme dhe ti! luajtshme, te rcejhtrunr ose jo ni! regjhtrat publili, pTr periudhi!~ 
nga dckl.rihli 1 m€parrh€m deri mE 31 dhj*or ti! vltit ti! dekLyimft. In term k€to; qi! kanli lMhje me Jy 
bashkbhortinlen dhe Emlji!t madho* 

Pjesa 
Nr. Pi!nhkrImll pasurls& V k n  me rbifra dhe me QnK ni! % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoi~i ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PenLkrtud hoDhllbt ti3 vdbont p€r vitla, qp pgr orc pJdmwrJa d Sbunu e O ardhurrve ti! 
borde, M d o a e  e @a anguhhn e vcprbntnd qctk ql! k. IJ& ti! phlltwm, ni! leks apo n€ 
ardhun p c d ,  pk bdU&rWen  d k  ninSfM madho* vehrt&, mga dddutmi i 
P€maktonI em€rtimin e hwtbdOnit, srpan&ata# a p  aktlvitCHt nga ku mZpmh€m derl m€ 31 
j-8 ~~~IINLT t€ udhant, &en. ar. 1 mgjlrtrit publIk, a m d ,  o b J W  dqletor O vitit te W a d W  
e vcprimtubl! d orpnbat€r, fblaionin, mtyl4n e aqphimlt. (me shUra dhc me 0s). 

, . 
i: , ;I . , .&'Y ?*, . - -- . j \  . - o i *  H j :. ,. ,-. . . 
i - . .  : . . ~  ,, ...=:; - . .  : ;  . ' . . I I . _  . . . . 

N&se ky format 8sht& i pamjaftuesh8m, vazhdoni t8 plotesoni nB fotokopje t6 tij. 
, . .. .": 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortittes dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

I FEmhknmni hoIlki~ht q W d n  e detyrlmit Inandar, Shuma e shlyer nga GjendJa e dcty*mi te 
c b d n  totak nl! kk6  rpo ni? v.Lut8, dath e fillhit deLIuimi i dpanhEm mbetnr pa thlyer detl 
dhe ti mbarimit ti detyrlmlt (muaJVvitf), nr. e derl nC 31 dhjctor tC vltft n€ 31 dhjetor tE vitit ti? 
koutrrtkh d k  interesin-bd. t€ deWuinrit deklrrimlt 
P& tiredit€ bankan rbumh to* (kryaor + (me &lfm dhe me (me shifra dhe cbkrbn) 
latem), bohizgiatjen (mnaji/vHi) dhc kiirtl maor. dakrim) Sbnsu kryewreilnterer 1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

, . 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te tigjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atEsi, mbiemer I m i j e  n& moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAW 

Ne haze te pikes 5 ti5 nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit ti4 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s& qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se 12 dhhat e pasqyruara prej meje ne k&e 
dokumentjane te verteta dhe nu& &am deklaruar asgjie" 
q2 nuk bhte e vertett. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I#bJi,K.P Q % 

PASUNTE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

I 
PEra&~u~ni IiqflbUt a d r p h W  (shtess dhe pnlrklmr) a& 1IoJh1, ripe+fnqcn, .dm& kn ndodhen, 
mlawttn e Lryerjes tC veprimft, v M n  I%? klri spo ne valutE q€ parqyrohet a8 dokumentnctonln q# 
dbpaummI, I&! m a n p €  tl! dokuanmtevr vkren qil ken1 rhtunr apo psWlmr, p J d n  tlkaae qi! zotgroai tl? 
@a lL-' murk, tE p.lo*jtshm* dhe G2 bajtrhme, ti3 reejiatrnar me jo nE regjlrtmt pubilk#, pk perludhi!~ 

nga rriml i toLprrshBn ddrrl ml! 31 dhjctor tB vltft ti! deklarimlt. 
. PJesa 

Nr. PenBkrhnll ps~urisl! Vlem me shifm dhe me gal& ni! % 

Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem, vazhdonl te ploteson~ ne fotokopje te tiJ 




